
ГОСУДАРСВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ГОРОДА 

ПОХВИСТНЕВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНВО 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

от  24  августа  2021 года                                                            № 297/1 -ОД 

Приказ 

о назначении ответственного за реализацию проекта 

«Педагогический класс» 

 
 В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской 

области от 01.07.2021 №637 «О реализации в образовательных организациях Самарской 

области проекта предпрофессионального образования «Педагогический класс», письмом 

СВУ МО и НСО от 13 августа  2021 года  № 1090   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным  за реализацию  в ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

проекта предпрофессионального образования «Педагогический класс» Семенову Т.К., 

заместителя директора по УВР. 

 

2. Семеновой Т.К., заместителю директора по УВР,  

-   сформировать группу обучающихся «педагогического класса»  в срок до 31.08.2021 

года; 

-  внести  изменения  в  основные  образовательные  программы  среднего  общего 

образования, в связи с реализацией программ педагогической направленности, в том 

числе в рабочие программы учебных предметов, элективных курсов; 

-  внести изменения в индивидуальные  учебные  планы  обучающихся  педагогического 

класса; 

-  разработать локальные акты по организации и функционированию педагогического 

класса , участников проекта «Педагогический класс»; 

-  сформировать  заявку  на  курсы  повышения  квалификации  педагогов, 

сопровождающих учащихся в  классе  педагогической направленности. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор   

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево                                           Гайнанова В.Р. 

 

С приказом ознакомлены                                                                Семенова Т.К.   

 

 

 

 


		2022-04-04T12:02:21+0400
	00931b17239fdf5819
	Директор В.Р. Гайнанова




